
UCHWAŁA NR XXXVI/342/2018
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych za uczestnictwo 
w działaniach ratowniczych i szkoleniowych pożarniczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm. 1)) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 620) uchwala się , co następuje:

§ 1. Ustala się stawki ekwiwalentu pieniężnego  dla członka ochotniczej straży pożarnej z Gminy Kołobrzeg 
w wysokości:

1) za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym - 17, 00 zł;

2) za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną – 14,00 zł.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXV/167/08 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 30 października 2008 roku w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu  dla członka ochotniczej straży pożarnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r.  poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130

Id: 4BDC285F-1F88-4883-9DC9-DB70AADBCAD4. Podpisany Strona 1




